

Licitación Pública Internacional N° 01/24
"Adquisición de Medicamentos Esenciales para Programa Nacional Remediar"
Proyecto PNUD ARG 19/010
EX-2024-27642670- -APN-DCYC#MS
Circular Aclaratoria Nro. 3

Se deja constancia de que, en el marco del proceso de referencia, se recibieron las siguientes consultas dentro del plazo establecido para la recepción de las mismas. A continuación, se detallan las respectivas respuestas:

Consulta Nro. 1:

Por favor especificar a que se refiere: Perfil de la compañía, que no debe superar las quince (15) páginas, incluidos folletos impresos y catálogos de productos relevantes para los bienes o los servicios adquiridos.

Respuesta Nro. 1:

Se solicita un *brochure* o documento informativo, en el cual se haga una breve descripción de la empresa oferente y de los bienes ofertados.

Consulta Nro. 2:

Anexo II HDD – 19.1 ¿Se presenta 1 original en papel y 1 copia en USB?

Respuesta Nro. 2:

Se informa que, tal como se establece en la citada cláusula, se solicita un original de la oferta en formato físico a sobre cerrado y una memoria USB conteniendo una copia idéntica de la propuesta en formato PDF.

Consulta Nro. 3:

FORMULARIO B: FORMULARIO DE INFORMACIÓN DEL LICITANTE; Se solicita adjuntar el siguiente documento; “Formulario de alta de proveedor”. ¿Cuál sería el formulario a presentar?

Respuesta Nro. 3:

Se adjunta como archivo embebido el documento “Formulario de alta de proveedor”.

Consulta Nro. 4:

Formulario F: Oferta técnica ¿aplica a laboratorios elaboradores?

Respuesta Nro. 4:

Si, aplica.



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: Circular Aclaratoria Nro. 3 - LPI 01/24 "Adquisición de Medicamentos Esenciales para Programa Nacional REMEDIAR" - EX-2024-27642670- -APN-DCYC#MS

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.